Ingularia passionū basis medicamē: et quoicū qī mēbroz hūianū organū narrare nō pīt̄. Et vos. tē scīnūtis qī scire ad ignorare puruā bz egpolle: tiā: et scīnūtis ēt qī solertia studētū īgeniosa nō ē vna oīo: immo dislōnāt. et obuij i ml̄tis tractatib' pīmanēt. b'. n. mēa illi' legīnti obuia ē. hec potētia formaz: et spēp receptiū alind actu sumat qī illa. vis. n. eoz. viorem eligit optionē cūvez: a solo orgāo spūs scī gerīnēt: et abūdet: et qī nrās itellecib' iuenit̄ ab ordie maioris gubernatōis illō seḡ mur. qđ. n. magis pīcipiat nobiliorē pfectōez pīat̄ ad illō qđ min' pīcipiat scī ac̄ ad potētia. et agēs ad patiēs: vt u na grā sol' pīat̄ ad ml̄tas. sic aīa itellecūa pp̄ pīsecutiōez et affinitate quā sortēt a nā angelica pīat̄ ad cōēm nāz fz gen' efficiēs ē mūdo: qđ ē nā angelica oīum genez nobilis simū. qđ. d. ordie dīne gubernatōis: et scīa inarrabil. et icom phēsibl' sine c' irradiatē tenebre sūt. et defīc̄ oīs itelligētia: et oīs eloqntia analogica: et allegorica: et vītia pīparatio nāe ab itelligētis ē. et qnta cēntia ad pīmā mām gīabilitū pīat̄: a cui' aspectu dicim' vītutē singularē sup̄a naturā. Propterea oī tu curā corpori gerēs deū in cūcris pīpone: et oīa tua pīcipia ab eo iechoēt: et ne verecaris cū pīponere: et te postpōere: scīēs qī tua scīa nō ē scire: nō ē finita: nī est pīcā nīl̄ qīt̄ ab eo pīcīt̄: time eū et cūcta expīeris secure: et sit maior: cautele capacitate tua. vt nī deuices a recto vīlis pībus: vel pīcio: vel odio: vel amore. Scīs nāq; qī soli deo ē notū pīfirmare hoīez: et hic heu illīcīeb vēhemētī tibi pīran̄: nec oppīmes iōpes salario: nec īgeniosius nobilius curā pīpotētū curā pīportabīs. Ampli' non dilatēt̄ cor tūmū diffusa laude: et preconīata apud multos ne auertat a te dīgīam suam: qīn̄ sua itērest sanare: nō medici. et nature ē rectificare. nī medici. tūi nō ē nīfī nāe auētētia: et ne cīa porrīgere: nec pōas oīdiū i aīa tua aduerfīs medicos. hoc n. a dō separat. Ugo. medicamē confortas cor: et subuenitē

De egritudinibus

sincopi. & mactis: cardamomi: cubebaz: anisi. aii. 3. u. ambre in argarita p. aii. 3. iiii. caphore tr. i. cinq. 3. u. galage spody: cappar. ana. 3. iiii. masticis. 3. 5. musci. 3. i. cuccari lib. i. 5. dosis a 3. i. vñq ad. u.

Confectio troc. expertorum iuuentorum qui passiones cordis pati consueuerunt. educit enim materiam alienam in corde. et sanat ab hmoi laguoribus: si deo placet: et fac egritudinib' sine materia et cum materia: et respicit matricem in ilios. et stomachum corruptum. & floz rosmarinis: peonie: betonica: aristologie loge et rotude. ditami: liliifagi: eufragie. ana. 3. 5. baccar. lauri: pipis albi et logi: cardamomi: galage: mactis: cinq. sandaloz: spody: papaueris albi. portulace: ros. acori: corallop. aii. 3. u. opu thebaici: myrra: croci. ana. 3. i. limature auri. 3. i. musci. tr. i. balsami: succi granatoz: mellics. aii. 3. iiii. manne: diagridy: masticis: ita q. horum triu' fiat vnu corp'. ana. 3. iiii. agarici feminini. 3. 5. sal' gome. 3. i. officie cu' acero squalitico glibet vni'. 3. Dosis a. 3. i. vñq ad. u. cu' aq salu' 3 malas dispsons mifcis cu' aq balmit: artemise: et modico madragore.

Clectuarium nobile p magnatib': et assu' o' tpe. et o' hora et fac ad confortatib' toti' nae. et respic oia mbra laguida: st' 3 confortat mltu': et pbz audacia timidus: et pseruat a finco pi si deo placet. & spody: semis rute: capparop: laccine cora lori: gal. mactis: gario. cubebar. anisi: masticis: eufragie. aii. 3. u. musci. 3. 5. pineap mundata: amigdalap dulciuz: seminu' coium mudato p. aii. 3. iiii. margaritaru: ambre: q. phiri: iacyni. aii. 3. iiii. balsami. 3. i. meli. 3. i. papaueris albi. 3. u. sandaloz: semis endiu' ana. 3. iiii. officie cu' aqua ro. succo granatoz: et cuccari duri: partes eorum miscedo eq. les bulliant ebulitione debita: et fiat confectio electuary fin q' notu' est in arte.

Sermo de vnciobus.

Iniciamus pstellare sermones de vnciob' sub euenientibus pulsui debilitate tremore: et sincopi si deo placet. Sed scire o' q' ultimitas sincopis est extictio caloris et mors: hec accidit: parant iter se no' altr nisi vt debile et forte: cu' aut fortia sunt vt iprimant vebemtu' et vincut ultimata victoria supra natura. ita vt absidat v'ntus: et cor vite. ita vt extinguat spus i minera sunt ca' mortis p'succurrere p'susq' imponat: et vincat victoria ultimata. Aliq' n. vt vidisti q' robusti: et sine langore videatur. accidit casus v'ntus et labito moriunt: et ignoratis ca' fuit hoc soli deo notu': et nature p'pe: q' nulla apparuit ca' cognita medico. his aut subuenire no' est medici nec medicinari possit: sed gloriosissimi: et excelsi est oiu' langoru' sanare passiones. **S**ermone inunctio spme credo antiquos: et peritos philosophoz traditione: et memoria: et laudem tati' b'ficij nature occultasse cu' eius vestigiu' in eoz tractatib' sit abscessum: et est de elegatiorib' unametis p' seruans sub' vite: et sciuisti q' p'cipiu' oiu': et neruo' est nucce: et giatur a cerebro: et spine platea publica arteria ru' neruo' spiritu' et virtutu' et lectus spiritualiu' mebroz et orinet medull'a vere humiditatis. sic enim aggregabis multas bonas intentiones. confortabis. n. subam velatiu' et subaz spualem: et neruos: et ossa vniuersa subuenies panis: et oibus neruorum egritudinib': saltu' cordis et tremori latitudini subuenit manifeste: et est medicamen oiu' medicamentop: in celeri cordis fortatione.

Modus pfectionis est. & myrra electe: aloes epatici: spice nardis: sanguis dra. thuris: mumi: oppo. bdely: carp. armo. sarco. croci: masticis: gumi arabici: gumi storacis ligde: ana. 3. u. laudani electi: succi castorei. 3. u. 5. musci. 3. 5. terbentine ad p'odus oiu'. misce oia hec. puluerica puluericada cu' terbentina: et pone hoc totu' in alembico. et ingenio se distilla. est eni' ars sic de aqua ros. liquor'e aut per distillatione sublimatum suscipe in vase vitroso forti. vicinatur gni balsamo. et fin hanc via subtilissimi sopbistarum adul-

terant balsamu'. sed est modus nobilissim' modo: Et si vngant ex eo corpora cadaveru' no' patiunt' ptreactione: et cum volueris confortare corpora extenuata teperibus et cu' aqua ro. vngendo ex eo super basis mansionibus et a nucce vscg ad renes. Et si ex eo ante horu' paroxismoz modicu' tepefacto vngat spina reliquedo sup ea vestigiu' ei' cu' pecia repelles rigores erraticaz febriu: et q'ru'z sum plciu' febri. **S**z q'rtanis et erraticis subuenit a principio totu' periodu' i sincopi q'sivultimata pucta spina. ut ei' orga n' voce loquat' sub ligia' firmi ex eo paru' appo' postea i aurib': tnarib': si necitas v'get: et dare ex eo ap' neccitate mas passiones basis p'odus tr. i. cum vino odorifer' et res fortans aiam: et natura' et subuenit ad oia que opz: et p'pe assumptu' melolicis. Et q' tristani in aia: et sunt laguide virutes et membras: ac si essent contusi: et debilitati bello: et b'z eorum apud balneum: et sine balneo.

Modus pfectionis vnguenti: quo si vngat spina repellet febres flegmaticas: et melacolicas: et fert paralisi: tner 3. iiii. baccarum lauri. 3. 5. masticis. 3. i. olibai. 3. u. capho' stio c'petens.

Uncio teperata restaurativa ueniens extenuatis ut ethicis p'sificis: et q' ex penuria humoru' in cardiacu' scidit. & olei camomillini et ro. et terbentine: adipis porcini: et arietini. ana. 3. iiii. olibani: masticis: cere. ana. 3. u. mucilagis oziplios: g' iuuenit ap' pietes: et in cauernis ligno' vetus: et lib. 5. caphore. 3. u. musci. tr. u. et vng ex eo totu' corp' ethi' ci. apud balneu' teperato cu' duplo ipsi' vnguenti olei vio'bra laguida. Scdm humidicates aquae retinebit diu' apud m'bra istamata. sic eni' extraneu' est extinguere istam' et naturale' restaurare. Et scire opz q' administrare balnea ap' passiones basis m'dificato corpe balneu' diu' te materia alia exigat balnea. tuc ic'om necessitate: et m'bi exigenti' ea elige: et c'plexio'is malitia est res de intenti' one hui' cure. Et vngere spinu' bene abst'iam post extinu' balnei vebemtius confortat: et balneu' apud ifirmos debiles non laudat. sepe eni' ppter sui affabilitate associat sibi vnu' c'otri'ro: aut natura' aut m'rbu': et no' purgatis cor' porib': balnea. phibref: nisi yelles eoz materia' qu' q'ru' mus expellere crudu' facere obediente: et tunc cu' cauclia p'sumendu' est. et no' apud humoru': sed apud huc humoru' amplius scire o' q' no' est intelligere post purgatio'z corpo' ris balneare post op' farmaci p'ma die vel scda q'nt' hoc sic' scire te fecim' non est scdm legem.

Medicame' forte repellere iueteratas: et cronicas egritudines: et materias diuersoz morboz cu' diu'urnitate habituatas in m'bris: quaz incolatu' diuenit ad pdictas p'f'neroz: sanat epilepticos. si deo placet. et cum p'su'fione vdeto cui des. & cologn. electe. laudani. aga. turbit. hermodact. aii. 3. iiii. diagridu' cocti: masticis. aii. 3. vi. cin. 3. u. rebar. 3. i. spice nardi. 3. i. armon. ase fetide: sarcocolle: opp. euforbu. aii. 3. u. meceron. 3. u. manne terenabi. ana. 3. i. squillitico. Dosis a. 3. i. vñq ad. u.

Pillule fideles etra multas passiones corporis: pp'c'tinuus p'seruat a sincopi et tremore. recipiuntur o' tpe q'li' re bovinem incolu'm faciunt. & masticis: myrra: electe

ana.3. q. sanguis draconis.3.i. musci.3. aloes boni.3.i.co-
fice cum succo rute. dosis sit usq; ad. viij. Et si volueris ex-
cis lapare adde agarici feminini: diagridij recetis. an.3.i.

C De sincopi.

Incipit est casus virtutis subito factus. Et fit fīm
vnū duoz modoz aut scdm actum ultimatu
z tunc est mō: aut cōtum ad habitū: et quādū
strūnū virtutes in membris z nihil remansit de illis: tuc
est mō illius membra: et si fuerit in toto corpore est mō
totius indūndū: sed p̄termissis oībus defectiōibus q̄ sūt
mortales de illa q̄ mortalis nō est sermonē afferam? De-
fectionuz enī quedam est casus virtutis relictibilis z bo-
num est hic edocere vt inotescat hec z illa. Quare et quali-
ter virtus subito cadat: fitq; illud fīm vnū trium aut q̄
mō modorū: aut ppter multitudinez materie diffuse in
vys spiritus generatis prohibita respirationē ip̄fus dela-
tionis ad mēbra ppter oppilationē ventriculoz virtutū
animaliuz z spiritualiū diffusa materia factam. et talis sin-
copis est idez cū apoplexia sicut dixit Gal. deficit motus
omnium membrorum: qz vie spiritus z virtutū motiuarū clau-
se sunt et occupate multitudine māe: quare aliud capere nō
possunt occupatiō permanente: et scire opz q̄ subito et i-
mediate accidit casus virtutuz generaliter ppter pbibi-
tionem motus spiritū ad membra vniuersa: et tūc fit virtu-
tum cōgregatio ad radicē et extrema relinquitur expolia-
ta calore: ppter frigidoz in extremis et estuatio nature
sensitive magna apparet. pbibitioz aut spiritus ad siuz
motum vnus triū modoz est causa: quoz scientia in-
cepimus et prīmū modoz posuimus. **C** Secunda est cō-
culatio spiritus circa cor et cōtingit ppter in timore: tunc
enī spūs extrema nō regit ppter ea q̄ p̄natū et concil-
catus est in corde et hoc magis mulieribus et natura ppe-
frigidis ab inato et terribilis et nō cōsuetis terrorib; acci-
dit. **C** Tertia pbibita respiratio ppter actionis spiritus
ad sius motus cōsuetos ppter defectionem cōtitatis sui
ip̄fus: sicut vidisti in fluxu sanguis immoderato: raccidit
illud apud flebotomatos q̄ exuberat fluxus ppter mo-
dum sanguis fluxus vnde cōtum exuberat anime graui-
ficcia et spūs extinguit ardorē simul cu; eo labitur spūs
qz mansio spirituū in sanguine circumscribit. Amplius scir-
re opz q̄ non solum sanguis emanatio: ita quilibz illicid
ta evacuationū hoc operat: etiā vltima ieiunia spiritum
attenuant. Et scire opz q̄ in vltima evaciatiō spiritumz
ita q̄ pars relicta non sufficit ad regendum ad sustenta-
tionē corporis scdm quā artem nullus audeat medicorū
evacuatiōes vltimare. Tolerabilius erit iterare: et itera-
re q̄ vltro debitum modū in evacuatōib; in pjudicium
nature effrenitare: tūc et sincopis irreleuabilis. quādū aut
tantū remāsit delatoris partis q̄ sufficit ad regimen cor-
poris qzq; damnosum est sincopis releuabilis. Simile est
in opposito mō. quando enī delatores p̄uant ad sius mo-
dus: qz oīum semitaz et viaz vestigia sunt priuata et facta
est tanta oppilatio ventriculorum et fontium cerebri vs-
q; ad substantiā spiritualē diffusi sunt hūores et mortuus
est sensus fere et mot: tūc oīo est irreleuabilis: et medio mo-
dum est: sicut quasi releuabilis. Amplius scire opz q̄
multis alys modis sincopis accidit: quoz quidā sūt igno-
ti sicut scire te fecimus: rapitur enī multotiens a partib;
pulmonis materia peripneumonica subito ad basim: et cō-
tinuo iterficit talis sincopis. Silt et ab alys partib; ppin-
quis et possibile est: q̄ per occultos ductus distillat aliquid
fradulenti hūoris a cerebro ad basis et fiat sincopis per-
niciofa: si percutiat substātiaz spiritualē aut tremor et trā-
git per partes ppinquissimas basi: et nō est perniciofa. et ac-
cidit potissime damnosissima sincopis ei qui ducit ad sā-
ptum mortiferi in cibis et potib; et credo succurrī potuit.

C Quādū aut tantū impeimitur et vltimata vincit victo-
ria q̄ nulla valent suffragia congregant sepe būiūmōi ac
cidentia mulieribus per refudationē hūorum a matrice
aduersus spiritualia habētū semitā et animales virtutes
et hūl̄ itentioz curam scire te fecimus et signabim⁹: si deo
placet cū de iuamētis passionū m̄ficiis legem⁹. Ampli⁹
scire opz q̄ nō min⁹ fixa malitia st̄oi q̄ m̄ficiis malicia hoc
stigere p̄t et te oīas singlas vias et vestigia singulorū mo-
dōz bene sentire. aliter enī et aliter medicari oīas super hoc
vel būiūmōi accidentibus timorosis sine omni dilatio-
ne succurrēdū est: et omne gen⁹ cure ilico admistrādū.

C Dilatio enim dicit ad morem: nullam enī recipiunt
tarditatem: curā hūis passionis iam signatum⁹ in vniuer-
sali canone passionū et est simillima curis passionū mēbro-
rum creantur hanc passionē maxime cōtum ad radicē
ptenderetur super hoc sermo tedious: si vellemus res
assumere singulorū modorum cure ad mitigationem: quā
in nostra sumā deo dice de passione oīum membrorū et
iuamētis eorum protelabimus. Restat igit̄ confortare
basim: consequenter scire membrū mandans: et repellere
eius residuum ipsumq; cōfortare et rectificare et pcedere
in hūmōi terroribus scdm doctrinaz practice limitate et ti-
bi in sermone pbabo de passionibus basis deo gratias.
In cardiaca ex melancolica dare aquam lactis in qua re-
soluti sint mirobalani. et epithymum est medicamen val-
de dilectum in mania et omni morbo melancolico.

C De tumorib; mamillarum.

Umor mamillaz fit fīm plurimū ex laete cornu-
pto in eis: et tūc in ibe apponi mollificantia et resol-
uētia: ut fiat resolo pbibite resolonis facie: et mā-
da si exuberet lac apponi: catulos partios ad lugendum
vitare exterius euapozatiūs intrinsecus oppositis. **C** La-
toplasma vtile resolntes tumorez mamillaz a corruptiōe
lactis. Recipe farine semenis lini: farine lentium. tempe-
ra cum oleo rosato et croco.

C Aliud. Inain. R. marubj ebuloz folioz papaveris
al. absinthi: rute: cuscute: et tepida appene.

C Diaforezides. R. olibani sc. absinthi: masticis farine le-
tiu; an. 3. iiij. cere. 3. iiiij. olei rosa. 3. vi. fac vnguentū et vngue.

C Aliud. oua cu; oleo ros. mitigat dolorez et sedant tumo-
rem. Si aut tumor mamillaz ex flāmatiōe sanguis aut
colere fuerit: tūc est occupari circa refrigerationē corporis
et aperire saphenas est p̄cipiu; et magnificu in dispōne hac
est distractere mām. et si forte accidebat vitio matris est
cura p̄ma linimentū refrigerās ordorem mamillaz exti-
guens acumen: et delet tumorē. R. succi semperuui et succi
solatri: albuminis oīoz: et olei rosati. ana pondus vnu.
nunc frigidum nunc tepidum appone.

C Aliud cōtra hūores calidos line p̄s locū tūmentē cu;
albumis ouo: et oleo rosaceo partes eoz misēdo eq̄les
postea sup asperge puluerē nitri subtilissimū. et itez sup-
pone tota submerita in codē liquore. Amplius scire opz q̄
post saphena opz aperire basilicā. puta si acumē hūorum
sit valde superbiū in cōtū et quali. Mertim⁹ tūc regimē in
tali occupatiō ad ea q̄ sunt posita iuxta latus frigiditatis
et humiditatis et purgātū humorē suspectū medicina tē-
perata respiciente hoc cōplexiōe et p̄prietary si necessitas
vrgit purgādi: et si deueniat ad corruptionē ad illud qdē
manuale hoc illo: est q̄ chirurgia sunt iſtructi: et nō ificiā
sumā meam būi: vestigū q̄ ad mechanicā spectat opera-
tionem. Eſſe frigore et frigidis hūoribus tumores ac-
cidunt in mammillis adhibe farinam fennegreci cu; succi
apu: et ebuloz commixtam.

C Aliud. R. fimi bouini recetis et capni. an. 3. ii. succi ma-
rubj: succi ebuloz: fecis aceti. an. 3. i. misce et suppōe calz.

C Joānic⁹ cōtra vnuos ardiores: et rubicūdos. tē, erat. n.

p

De egritudinibus

eos et occidit audaciam eorum. Et mucillaginis pulsi: aceti olei rosati: olei violae: podus: i. opii: camphore: an. tr. i. fit at oium mistio cu farina ordei et albumine ouoz.

C De egritudinibus membrorum nutritionis.

Rotelauimus hucusqz de egritudinibus membrorum animalium et spiritualium et possumus modos curationis egritudinum quod possunt evenire ipsis membris et iuuentamenta membrorum coia et propria. secundum sciam et intentionem peritorum phorum: et que venutissimi medici sunt experientia ligata fecimus: et scripsimus illud fin arte nostrae fini gloriosissimo et ex celso meo organo placuit enunciare. ab ipso. n. mendicaris scia. ipse de largitate sua medicinam prodixit et medicum velut nature refugium creavit. plus super intelligentiam ros vere huius scie veritatis ab illo qui properat cu exhibeat oibz affluerter volum at nuc pme sectois summa ter tiam de egritudinibus membrorum nutritiois principiare et significare modos cure cuiusqz egritudinis membrorum et aggregare huic intentioni res necessarias. auxiliatorum igitur petamus deum a quo cuncta respirant et a quo nostre omnes gratie procedunt.

C Repleat igitur spus dei mentem nostram q sit benedictus ut res medicinae aduersus indigentias incolumente plena sua gratia ponere non deficit.

C De dolore stomaci.

Dolor in stomacho hemis idiget quicqz blandimento: cura autem blandies est cura non nota: ut stupefaceret apud vehementer dolorum ipsius et pulsationem: et hoc raro facimus. est. n. medosuz nisi ultimata victoria dolor posterni vntate: tunc. n. velut min. malum illud administramus. Nos vero in pennis icolumitatis largitorum inoccumus ut de suu clementie abundatia ipsam agenti speratiqz annuat sanitatem. Affiramus et ad hunc locum ex medicinis celesti vntate dotatis: ut si firmoz anxietas abbreueretur et cura eius idiget obseruatorem regimini oio sic in capitulo emicranee de genere vebemeter dolorum significamus: et h' intentio picipiu querere regimur ad ea q lundabilius chimoz sicut alimeta: et est hoc regimur laudabile in gribus rex sex. Secunda res est sine dilatoe occupari aduersus accidentia q sunt vebemeter. Tertia res est confortare. aduersus accidentia et coadunare vntutes stoni. Quarta res est repellere materia ledente ad oppositum. Quinta res est rectificare membrum madas et habet sup hoc magis suscepitu epur. Amplius scire oportet q sunt langores eius a quando absqz materia a malitia complexionis.

C Dixit Hyp. qd complexiois malitiis fixa et maxima dolorem non efficit. dolor est rei hrie contrarietatem sentire. Quando autem fuerat pncipalis et maxima membra complexio rei contrarie aduentu desolata est: et qd pncipus fuerat extra nea facta est ac si et pncipal dolor nec facit vebemeter. qd. n. in codice sibi iuicem obuiabit. Actio. n. non vertitur nisi inter hrie deficit bellum et litigatio altero inimicoz iaz mortuo: et h' intentio cura pmi est alterare complexionem que fuerat aliena. post illud confortare.

C Prima re apllet abstinentia cibi et potus vebemeter doloris pseuerante: et cibi et potu subtilestis odoriferi ut confortet et laudabiles chimos in corpore generet: et in eoz electio apud qualitatem non loquimur necessario.

C Prius aut scire ois huores qualitatibus peccantibus sine flegma sine colera mae langoz existant aut apostema in stoma factum. Et iam scias post scias qualitatis regimur cibi et potus exigere xuenies et non negligas regimur confortatiu ppcie complexiois stomachi marie post sedationem lagoz eius.

C Secundam re apllet sedentia vebemeter dolores et nun-

cupant in hac dispone dolor egritudo quoniam absqz dico a sua materia prodit necnon et accidens: cum vehe metus ultima et pducit qm ad vestigium sincopis.

C Tertius autem non est accidens cui obuiem: dummodo cuius impetus non excedat debitam evacuationem: et tunc eius curaz significabim si deo placebit. Et scire ois q vomit elecer est de intentione pncipali oium rex cure doloris stomachi est. n. regio xueniens et apta hmoi evacuationi coactuatis per regionem ad quam magis declinare videt. Est. n. vomit xuenies ex maxie sedantibus doloris stomachi. portissime qm re tentio cibi et potus doloris in eo causabat: et ei opponuntur et qzitate: et huius est occupatiois sunt enemata. Post illud si dolor adhuc operationes fortiter ledat balneum administrantur. Est. n. caloriz op dolores sedare. dispersit. n. grossa mactiam amichilat et emplastra xuenietia et appositio ventosa rum sunt huius rei consummativa.

C Tertia rem apllet confortantia aiam stomachi et eius nascit et sunt he res cordiales et cibi subtile boni chim et apodales cuius rei seruantis in eo calor: de quoqz summa estimira mastix ppcie mixta cum oleo martino et camomille et cibi aggregates et coadunantes stoni ptes laxas sic sunt cibi ppcie acetositas et ex aromaticis stipticis rebz codiantur sic assarum segebes et silia. Et sit eoz exhibicio paucis operatibus pueniendo ad gradum usqz ad id c administratorez stomachi sustinetur. Et ne pterreas qui cadat in cibos eoz et iuribus metta et succus agrestes et succ granatorum et sumac et species aromaticorum et citronia codita sunt dilecta et similia. **C** Potus autem eoz vinum odoriferum subtile et lene decentis compositiois cuqz solis irradiata pax radys cui supponatur pax aqz rosate: et vitez aqua frigidam veri frigoris depauperat. n. in eo calor. Calida vero stomach molificat et ei dispergat vntutes et electio cibi et potus paucitas eoz ges aer preparatus ad temperamentum. Tonus et gaudium delicie sunt et tebus confortantibus stomachi et totius corporis restituenter. pmi sine est occupari nuc circa administrationem rex huetatuum: nuc restauranti corporis: nuc temperantium virtutes ex hisqz diximus et dicemus. si deo placebit.

C Quartaz re apllet repellentia maz q est m' egritudinum stoni et acris horum scia aut si est flua aut si est colera aut grossa vntitas. Et nos non possimus medicamina intentionis necessarie h' stoni langores diffunditne significare pter qdam egritudibz a suba intelligibili et talia quoqz iterest hoc membrum respicere magis q illud. Et hoc scire vide et versari circa spes et vos scitis qm scia medicinae circa hunc hominem et non hominem versatur.

C Medicamen qd huc morbo destruit alteri morbo cui simili vir vires addit. Sunt. n. diuerse boiuz aplones et topo et ranis subiecte. Quis. n. medicorum oia q regunt ad verae cura aspectu nascitur et diversitate regionum casus morboitez q de viculo aplonis est: in stomachin q na iductu temporis logissimo efficit: in stomachin q na iductu temporis gaigru deu largitorum sanitatis ut ipse annuat iter medicinae et tibi eligere fideliora: et ppcie h' egritudinē c' cura suscepisti et ipleat aiaz tuu: qz vniuersitatem scie revoluit. De et itestis educit. mactum q habitat in stoma et itestis oiu: et stodaz facillior est educatio de qrum summa sunt mirabolatia lotum: et agaricus et alia quoqz memoriam in hoc sermonem deo. placet dicemus.

C Quinta re apllet corrigentia: et rectificatio epur splen et matricem h' n. quedam cursus ad stomachum. **C** Dicit Hypo-